ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 6132/UBND-ĐTXD

V/v điều chỉnh tổng thể quy hoạch

chung thị trấn Yên Sơn, huyện

Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang

Tuyên Quang, ngày 06 tháng  12  năm 2023

Kính gửi:  - Các sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,

  Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn.

Sau khi xem xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn tại Văn bản

số 615/UBND-XD ngày 15/3/2023 về việc xin chủ trương thực hiện điều chỉnh, lập

quy hoạch chung xây dựng thị trấn Yên Sơn kèm theo Báo cáo số 133/BC-UBND

ngày 15/3/2023 về việc rà soát và đề xuất chủ trương điều chỉnh, lập quy hoạch

chung xây dựng thị trấn Yên Sơn, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang; Văn bản số

2400/SXD-QHĐT ngày 03/10/2023 của Sở Xây dựng về việc điều chỉnh tổng thể

quy hoạch chung thị trấn Yên Sơn, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang.

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh tổng thể quy hoạch chung thị trấn Yên Sơn,

huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Yên

Sơn và Sở Xây dựng tại các văn bản nêu trên.

2. Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn căn cứ các quy định của Pháp luật

hiện hành và các quy hoạch, kế hoạch có liên quan tổ chức triển khai thực hiện

các bước lập nhiệm vụ và đồ án điều chỉnh tổng thể quy hoạch chung thị trấn

Yên Sơn, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang theo đúng quy định.

3. Các sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài

chính và các cơ quan, đơn vị có liên quan theo chức năng nhiệm vụ có trách

nhiệm theo dõi, kiểm tra, hướng dẫn Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn thực hiện

nội dung văn bản này theo đúng các quy định của pháp luật./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh; (b/c)

- Các PCT UBND tỉnh;

- Như kính gửi (thực hiện);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu VT (ĐTXD - H).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Tuấn

		2023-12-07T10:32:03+0700

		2023-12-07T10:32:32+0700